
Deliberazione della Giunta Comunale n. 121  del  12.09.2007 
 
 
  
OGGETTO: TARIFFE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ANNO SCOLASTICO 

2007/2008. COMPARTECIPAZIONE DEL COMUNE DI 
CAMPIGLIONE FENILE. 

 
 
. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 
sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 
tecnica;  

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 
contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere 
favorevole; 
 
SENTITA la Relazione del Sindaco  
     
RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 100 del 27.08.2007, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale si confermavano per l’anno scolastico 2007/2008  
le tariffe per il servizio mensa scolastica determinate con Deliberazione Giunta Comunale n. 
108 del 22.08.2006; 

 
DATO ATTO che il costo posto a carico delle famiglie degli alunni non residenti è 

determinato in  € 4,15 per ogni pasto;  
 
CONSIDERATO che il Comune di Campiglione Fenile con deliberazione G.C. n. 

49 del 20.06.2007 ha deliberato di compartecipare per l’importo di € 0,35 in ordine alla 
spesa del buono mensa per gli utenti residenti nel Comune di Campiglione Fenile, 
relativamente all’anno scolastico 2007/2008; 
 

RITENUTO opportuno prendere atto di quanto deliberato dal Comune di 
Campiglione Fenile; 

 
CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 
 

 
D E L I B E R A 

 
1) di prendere atto della compartecipazione da parte del Comune di Campiglione Fenile 

per l’importo di € 0,35 in ordine alla spesa del buono mensa per l’anno scolastico 
2007/2008; 

 
2) di determinare pertanto in € 3,80 il costo del buono pasto a carico degli utenti 

residenti nel Comune di Campiglione Fenile per l’anno scolastico 2007/2008;  
 

3) di richiedere al Comune di Campiglione Fenile il rimborso della somma 
non coperta dagli utenti residenti in codesto Comune pari ad € 0,35 per 
ogni singolo buono pasto, al termine dell’esercizio finanziario (per il 
periodo settembre – dicembre 2007) ed al termine dell’anno scolastico 
(per il periodo gennaio – giugno 2008); 

 
4) di trasmettere copia della presente all’ufficio competente ed al Comune di 

Campiglione Fenile.   
 
 
 
Inoltre    
 
Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 
DELIBERA 

 
Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 
n.267/2000  

 
********** 

RR/ra/cl 


